

My special way to buy.

Ringeltaube



1-3 → je 15,99 €
UVP 18,90 €
RITUALS
Body Care Set, Body Cream 70 ml
+ Foaming Shower Gel 50 ml
+ Body Scrub 125g
1 Karma 2 Sakura 3 Ayurveda

4-8 → je 8,99 €
UVP 10,90 €
RITUALS
Foaming Shower Gel, 200 ml
4 Sakura 5 Karma 6 Homme
7 Amsterdam Collection 8 Ayurveda
11 = 44,95 €

2 FÜR 25,- €
→ SIE SPAREN 6,98 €

2 FÜR 15,- €
→ SIE SPAREN 2,98 €

Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner.

→ WWW.RINGELTAUBE.DE

DEAL ✈️
2 FÜR 30 €
→ SIE SPAREN 9,80 €



→19,90 €
UVP 49,50 €
GUESS
Seductive Woman EDTS, 50 ml
1l = 398,- €



→19,90 €
UVP 70,- €
MOSCHINO
Pink Bouquet EDTS, 50 ml
1l = 398,- €



→19,90 €
UVP 72,- €
MISSONI
Women EDTS, 50 ml
1l = 398,- €



→19,90 €
UVP 54,- €
BOSS
Orange Woman EDTS, 30 ml
1l = 663,33 €



→19,90 €
UVP 52,50 €
JIL SANDER
Sun Men EDTS, 75 ml
1l = 265,33 €



→19,90 €
UVP 48,- €
DIESEL
Fuel for Life He EDTS, 50 ml
1l = 398,- €



→19,90 €
UVP 60,- €
MOSCHINO
Uomo EDTS, 75 ml
1l = 265,33 €

MIX
MATCH &



→19,90 €
UVP 49,50 €
GUESS
Seductive Man EDTS, 50 ml
1l = 398,- €



→19,90 €
UVP 55,10 €
ESCADA
Celebrate Now EDPS, 30 ml
1l = 663,33 €



→19,90 €
UVP 40,- €
DAVIDOFF PARFUMS
Cool Water Woman EDTS, 30 ml
1l = 663,33 €



→19,90 €
UVP 30,- €
CERRUTI
1881 Femme EDTS, 50 ml
1l = 398,- €



→19,90 €
UVP 49,50 €
JIL SANDER
No. 4 EDPS, 30 ml
1l = 663,33 €



→19,90 €
UVP 44,- €
MISSONI
Wave Man EDTS, 50 ml
1l = 398,- €



→19,90 €
UVP 35,- €
RALPH LAUREN
Big Pony Blue EDTS, 40 ml
1l = 497,50 €



→19,90 €
UVP 45,90 €
RABANNE
Paco EDTS, 100 ml
1l = 199,- €



→19,90 €
UVP 37,- €
AZZARO
Sport EDTS, 100 ml
1l = 199,- €

DUFT- HIGHLIGHTS

→ Zwei Düfte, ein Preis - kombiniere
deine Favoriten für nur 30 €!



NEXT STOP: SÜDAFRIKA!

→ 10%
GUTSCHEIN



10 % Rabatt auf Ihre Rechnung in der Chorus Tasting Lounge und im Restaurant für Ringeltaube-Mitglieder, die 6 Flaschen False Bay kaufen.



Waterkloof Wine Estate ist nur 30 Minuten vom Flughafen Kapstadt entfernt!



Zur Einlösung dieses Angebots müssen der Ringeltaube-Kaufbeleg und die Kundenkarte in der CHORUS Tasting Lounge und im Restaurant vorgelegt werden. Kaufbeleg zur Einlösung des Gutscheins ab Ausstellungsdatum zwei Jahre gültig.

1 → 5,49 €

UVP 7,30 € 5,99 €

NEU FALSE BAY

Slow Chenin Blanc, Südafrika, 0,75l
1l = 7,32 €

2 → 5,49 €

UVP 7,30 € 5,99 €

NEU FALSE BAY

Bush Wine Pinotage, Südafrika, 0,75l
1l = 7,32 €

DEAL



-26% → 5,19 €

UVP 8,30 € 6,99 €

MATEUS

Rosé, Portugal, 1l



1 -13% → 6,99 €

UVP 9,40 € 7,99 €

DARLING CELLARS

Chocoholic Pinotage, Südafrika, 0,75l
1l = 9,32 €

2 -15% → 5,49 €

UVP 7,90 € 6,49 €

PULPO

Sauvignon Blanc Südafrika, 0,75l
1l = 7,32 €

3 -15% → 4,49 €

5,29 €

DARLING CELLARS

Surfers Choice, Sauvignon Blanc, Südafrika, 0,75l
1l = 5,99 €



1 -11% → 4,79 €

5,39 €

PETER & PETER

Riesling feinherb, Mosel, 0,75l
1l = 6,39 €

2 -11% → 4,79 €

5,39 €

PETER & PETER

Riesling trocken, Mosel, 0,75l
1l = 6,39 €

3 -19% → 3,49 €

4,29 €

JACQUES RIVOLIER

Blanc de Blancs, QbA Pfalz, 1l



→ 4,90 €

UVP 17,50 €

NEU CHÂTEAU BLAIGNAN

Medoc Cru Bourgeois, Frankreich, 0,75l
1l = 6,53 €



-20% → 5,99 €

UVP 8,90 € 7,49 €

THE GUV'NOR

Spumante, Spanien, 0,75l
1l = 7,99 €

ZUM WOHL!

DEAL



-25% → 4,49 €

UVP 7,90 € 5,99 €

PAGOS DEL REY

El Pillo Roble, Spanien, 0,75l
1l = 5,99 €

SONDER-POSTEN **



→ 3,50 €

UVP 4,99 €

NEU DIEGO DE ALMAGRO

Crianza, Spanien, 0,75l
1l = 4,67 €

SONDER-POSTEN **



1-3 → je 3,90 €

UVP 4,99 €

NEU PENASOL

1 Chardonnay

2 Rosado

3 Merlot, Spanien, 1l

** Nur solange der Vorrat reicht.



1-2 **-10%** → je **4,49 €**
4,99 €
SINELLO
1 Trebbiano Verona IGT
2 Montepulciano d'Abruzzo,
Italien, 1 l



DEAL
-25% → **4,69 €**
UVP 6,90 € 6,29 €
NEU BAGLIO SERENO
Bianco Terre Siciliane IGT,
Italien, 0,75 l
1 l = 6,25 €



DEAL
-26% → **6,29 €**
UVP 9,90 € 8,49 €
TANK 32
Primitivo IGT Appassimento,
Italien, 0,75 l
1 l = 8,39 €



-23% → **9,99 €**
UVP 14,90 € 12,99 €
MASI
Lunatio Lugana DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 13,32 €



SONDER-POSTEN **
→ **4,50 €**
UVP 8,99 €
NEU ROCCA
Messeri Appassimento, Italien,
0,75 l
1 l = 6,- €



→ **4,79 €**
5,29 €
NEU ALLURE
Prosecco DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 6,39 €



DEAL
-61% → **3,90 €**
UVP 12,50 € 9,99 €
NEU PRATELTO
Mille 1, Vino Rosso, Italien, 0,75 l
1 l = 5,20 €



DEAL
-55% → **2,90 €**
UVP 9,90 € 6,49 €
NEU CANTINA BERETTA
Soraie Veneto Rosso, Italien,
0,75 l
1 l = 3,87 €

** Nur solange der Vorrat reicht.



-21% → **49,99 €**
UVP 68,90 € 62,99 €
LAPHROAIG
Four Oak Single Malt Scotch
Whisky, 40% Vol., 1 l



-14% → **18,99 €**
UVP 22,90 € 21,99 €
BEEFEATER
London Dry Gin, 40% Vol., 1 l



DEAL
-26% → **15,49 €**
UVP 21,50 € 20,99 €
PADDY
Old Irish Whiskey, 40% Vol., 1 l



DEAL
-27% → **10,99 €**
UVP 19,50 € 14,99 €
TANQUERAY
Alkoholfrei 0,0% Vol., 0,7 l
1 l = 15,70 €

→ Ringeltaube-Store besuchen und ganze Produktvielfalt entdecken!



1 **-28%** → **17,99 €**
UVP 31,90 € 24,99 €
WHITLEY NEILL
Distiller's Cut Gin, 43% Vol.,
1 l

2-6 **-29%** → je **19,99 €**
UVP 36,90 € 27,99 €
WHITLEY NEILL
2 Japanese Yuzu and White
Strawberry Gin, 41,3% Vol.
3 Raspberry Gin, 43% Vol.
4 Black Cherry Gin, 43% Vol.
5 **NEU** R&G Gin, 43% Vol.
6 Blood Orange Gin, 43% Vol.,
1 l



SPECIFIC SHOPS*

→9,49 €

BLOCK HOUSE
Rumpsteak, Argentinien, Skin Pack, 180 g
1 kg = 52,72 €

→ Premium-Fleisch
für besondere
Momente!



SPECIFIC SHOPS*

→27,99 €

29,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderhüfte, Uruguay, 1 kg

*Nicht in allen Filialen erhältlich.

ECHTER GENUSS



SPECIFIC SHOPS*

→19,99 €

21,99 €

BLOCK HOUSE
Bürgermeisterstück, Südamerika, 1 kg



SNACK- MOMENTE



1-2 **-18%** → je 15,99 €
19,49 €

SAQUELLA
1 Espresso ›Gran Crema‹
2 Caffé Crema ›Extra Crema‹,
ganze Bohne, 1 kg

3 **-12%** → 17,99 €
20,49 €

SAQUELLA
Espresso ›Gran Gusto‹, ganze
Bohne, 1 kg

-15% → ab 3,99 €

MAX KIENE
Verschiedene Nuss
Variationen,
150g – 300g Dose
1 kg = ab 13,30 €



DEAL

1-3 **-29%** → je 4,49 €
UVP 8,90 € 6,29 €

CADBURY
1 Milchsokolade mit ganzen Haselnüssen, 280 g
2 Milchsokolade, 280g
3 Milchsokolade mit Trauben und Mandeln, 280g
1 kg = 16,03 €



1-4 **-14%** → je 2,49 €
UVP 3,10 € 2,89 €

NEU FOX ITALIA
Vintage Tortillas
1 Leggermente Salz 2 Peperoncino Chili
3 Mais blu bleuer Mais 4 Formaggio Käse, 125 g
1 kg = 22,87 €

s.Oliver



→ je 17,99 €

UVP 29,99 €

s.OLIVER
Fleecedecke, 150 × 200 cm, anthrazit, pflaume oder offwhite



→ je 7,99 €

UVP 14,99 €

s.OLIVER
Handtuch, 100 % Baumwolle,
50 × 100 cm, grün, grau oder natur

→ je 16,99 €

UVP 39,99 €

s.OLIVER
Duschtuch, 100 % Baumwolle,
70 × 140 cm, grün, grau oder natur



→29,99 €

UVP 59,99 €

s.OLIVER
Renforcé Bettwäsche, 100 % Baumwolle, 135 × 200 cm, hellgrau

→ Von kuscheligen Decken bis zu
eleganter Bettwäsche – alles für ein
harmonisches und stilvolles
Wohnambiente.



→29,99 €

UVP 59,99 €

s.OLIVER
Renforcé Bettwäsche, 100 % Baumwolle, 135 × 200 cm, natur

** Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.



BASIC-STYLES



-39%* → je 54,99 €

UVP 89,90 €

NEU HILFIGER
Herren, TJM SLIM ESS SWEATER
EXT, black, pecan nut oder coastal
taupe



-50%* → je 9,99 €

UVP 19,99 €

NEU CAMP DAVID
Men underwear Boxer, 2er Pack,
primary red, Gr.: M, L, XL oder 2XL



→ Zeitlose Essentials für jeden Tag
und jeden Look.



-37%* →34,99 €

UVP 54,90 €

HILFIGER
Damen TJW 2er PACK C-NECK
TEE, ecru / mystic Pink



-37%* →34,99 €

UVP 54,90 €

HILFIGER
Damen TJW 2er PACK C-NECK
TEE, ecru / vinatage iris



-50%* → je 9,99 €

UVP 19,99 €

NEU CAMP DAVID
Men underwear Boxer, 2er Pack,
mindset black, Gr.: M, L, XL
oder 2XL



-50%* → je 9,99 €

UVP 19,99 €

NEU CAMP DAVID
Men underwear Boxer, 2er Pack,
airplane navy, Gr.: M, L, XL
oder 2XL

* Rabattangabe im Vergleich zur UVP.

b u g a t t i



MADE BY BUGATTI

1-2 → je **79,99 €**

UVP 99,95 €

BUGATTI1 Herren-Sneaker, cognac
2 Herren-Schnürer, black5-7 → je **59,99 €**

UVP 79,95 €

BUGATTI5 Herren-Slip On, black
6 Herren-Slip On, dark blue
7 Herren-Sneaker, cognac/
dark brown3-4 → je **69,99 €**

UVP 89,95 €

BUGATTI3 Herren-Sneaker, blue
4 Herren-Sneaker, taupe

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

Nächster Erscheinungstermin: 02. Februar 2026

Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstaussweises oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung.

NEU RINGELTAUBE APP



→ PUNKTE SAMMELN

→ SOFORT SPAREN

→ EXKLUSIVE VORTEILE

Jetzt kostenlos downloaden & Vorteile sofort nutzen!



My special way to buy.

Ringeltaube